



**Dichiarazione degli ingredienti secondo il Regolamento Detergenti CE n. 648/2004**

**Declaration of ingredients according to EC Detergents Regulation n. 648/2004**

**Nome prodotto / Product name: ECO LAVATRICE LIQUIDO**

**Ingredienti / Ingredients:** ALCOHOLS, C13-15, BRANCHED AND LINEAR, ETHOXYLATED; AQUA; POTASSIUM COCOATE; SODIUM LAURETH SULFATE; PROPYLENE GLYCOL; SODIUM POLYCARBOXYLATE; D-GLUCOPYRANOSE, OLIGOMERIC, C10-16-ALKYL GLYCOSIDES; ALCOHOL; SODIUM CITRATE; C8-10 ALKYL POLYGLUCOSIDES; ISOPROPYL ALCOHOL; PARFUM; TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE; CITRIC ACID; DISODIUM DISTYRYLBIPHENYL DISULFATE; SUBTILISIN; CALCIUM CHLORIDE; PYRITHIONE SODIUM; BENZISOTHIAZOLINONE; METHYLISOTHIAZOLINONE; SODIUM HYDROXIDE; C.I. 42051; C(M)IT/MIT.

**Allergeni / Allergens:** LINALOOL, ALPHA ISOMETHYL IONONE, HYDROXY CITRONELLAL, GERANIOL, CITRONELLOL, EUGENOL, AMYL CINNAMAL, CITRAL, COUMARIN, LIMONENE, AMYLCINNAMYL ALCOHOL.

**Note:** Quella indicata corrisponde all'ultima formulazione immessa sul mercato. Ogni ingrediente viene registrato con il suo nome INCI, se disponibile, altrimenti con il suo nome comune. La lista indica gli ingredienti in ordine decrescente, a partire dal primo presente in maggiore quantità.

**Notes:** This is the latest formulation placed on the market. Each ingredients is registered by its INCI name, if available, otherwise with its common name. The list shows the ingredients in descending order, starting from the first present in highest quantity.